
 

Product & code  

 

COBOURG DELICE NATUUR ONTZWOERD      

  100 00 025     

Soort product Rauw gezouten en gedroogde ham 

Gebruik In sneetjes : als broodbeleg of als voorgerecht met meloen of 

in een koude schotel. Op bruin brood met mosterd en 

ajuintjes. 

Flinterdun : als tapas, als aperitiefhapje of met broodstengel. 

Ingrediëntendeclaratie 

(conform de Europese 

Verordening 1169/2011) 

RAUWE, GEDROOGDE - HAM   

Ingrediënten : varkensvlees, zout, suiker, kruiden & 

specerijen, conserveermiddelen (E250, E252, E262), 

antioxidanten (E301, E331), wijnazijn. 

100 g product bereid uit 130 g vlees. 

JAMBON CRU (SEC) 

Ingrédients : viande de porc, sel, sucre, herbes & épices, 

conservateurs (E250, E252, E262), antioxydants 

(E301, E331), vinaigre de vin. 

100 g produit à partir de 130 g de viande.  

GETROCKNETER SCHINKEN 

Zutaten : Schweinefleisch, Salz, Zucker, Gewürze, 

Konservierungsstoff (E250, E252, E262), 

Antioxidationsmittel (E301, E331), Weinessig.  

100 g Product bereitet aus 130 g Fleisch. 

Vacuümverpakt/Emballé sous vide/Vakuumiert 

Nutritionele waarden  

per 100 g 

Energie       179 kcal/749 kJ 

Totale vetten     9g 

Waarvan verzadigde vetzuren 3g 

Koolhydraten     < 0,5 g 

Waarvan suikers   < 0,5 g 

Eiwitten     24 g 

Zout      5 g 

Bacteriologische analyse Listeria afwezig/25 g    en   op einde THT : < 100/g 

Salmonella afwezig/25 g   en  op einde THT : afwezig/25 g 

Houdbaarheid 90 dagen  

Temperatuur Max. temp. bij vertrek 4°C 

Max. temp. bij aanlevering 7°C 

Gemiddeld gewicht 4 à 4,50 kg 

Afmeting product Ca. 210 mm x 170 mm x 120 mm 

Verpakking vacuüm in krimpzakken (of dieptrek) 

Aantal stuks  4 per karton (380 x 250 x 230)    

6 per bak (540 x 390 x 280) 

Aantal per pallet 40 kartons                                     

20 bakken 
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Zout & rookwaren, artikelnr. : 100 00 025  
Product : COBOURG NATUUR DELICE 

ONTZWOERD/ONTVET 

 

Allergenen-lijst   

 

Gluten - Noten* - 

Schaaldieren - Selderij - 

Eieren - Mosterd - 

Vis - Sesam - 

Aardnoten - Zwaveldioxide/sulfiet >10 ppm - 

Soja en afgeleiden - Weekdieren - 

Melk en afgeleiden (incl. 

lactose) 
- 

Lupine  
- 

(+) : kan aanwezig zijn                          (-) : is afwezig  

(?) : kan eventueel sporen bevatten  

* Andere noten : walnoten, pecannoten, cashewnoten, pistachenoten, paranoten, macadamia, tamme 

kastanje 

 

GGO : dit product bevat geen ingrediënten die onderworpen zijn aan de verplichte etikettering volgens de 

verordening (EG) n° 1830/2003. 

Dit product is vrij van vreemde voorwerpen op basis van visuele controle. 

Dit product is vrij van bedrijfseigen chemische contaminanten (o.a. R&O producten, smeermiddelen) 

Dit product bevat geen ingrediënten die onderworpen zijn aan bestraling volgens richtlijnen 1999/2/EG. 

Dit product heeft geen metaaldetectie ondergaan. 


